— 1 —

赛税公开复〔2024〕1号

政府信息公开申请答复书

尚志红：

本机关于2024年5月21日收到您提交的政府信息公开申请，

申请内容为请求公开呼和浩特市赛罕区银都福邸小区土地增值

税清算“所有”材料。

经审查，现答复如下：

该政府信息非本机关履职过程中制作或者获取，不属于本机

关公开的范围。根据《中华人民共和国政府信息公开条例》第三

十六条第（五）项规定，建议向国家税务总局呼和浩特市金山高

新技术产业开发区税务局了解相关信息，联系电话：

0471-6321661。

如对本答复不服，可在收到本答复书之日起60日内向国家税

务总局呼和浩特市税务局申请行政复议，或者在6个月内向呼和

浩特市赛罕区人民法院提起行政诉讼。

国家税务总局呼和浩特市赛罕区税务局

2024年6月5日

http://71.17.24.17/nmgswj/mspd/hhht/gkxx/ldjj/./jqkfq/
http://71.17.24.17/nmgswj/mspd/hhht/gkxx/ldjj/./jqkfq/
http://71.17.24.17/nmgswj/mspd/hhht/gkxx/ldjj/./jqkfq/